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brontner
green solutions

Dod6vatef (lCO) 31440291
Brantner Nov6 Z6mky s.r.o.

Vinidne 23

940 64 Nov6 Zamky
Doddvater (re DPH) sK2020413857
Regiskdcia Obchodni register Okresn6ho sidu Nitra
oddiel: Sro, vlozka a. go/N

Peia:ni rlstav

Bankovi idet

IBAN

SWIFT K6d

2624444761t1100

sK051 10000000026248i14761

TATRSKBX

bec Selice

Sovietskej armady ll31
92572 Selice

Prijemca (le o) 00306151

DIC 2021024o3a te DPH

eisbz6kaznika 74789

Objedn6vka./zmluva

Dodacie a platobn6 podmienky

Spdsob ihrady

Variabiln), symbol

21150021

s dariou

PP

1512202459

KonStantnY symbol

D6tum dodanla

D6tum vystavenia

D6tum splatnosti

0308

3't.7.2022

2.8.2D22

16.4.2022

NAzov tovaru alebo sluzby Mnozstvo Cena / MJ DPHv% Celkom bezDPH

Fakturuj6me Vam

Vyvoz 1100 I komunel, 200301 zmeso\i komunSlnyodpad

Vivoz 120 I komunel, 200301 zmesovy kornundlny odpad

Vyvoz 240 I komunal, 200301 zmesovy komundlny odpad

popl. za ulozenie odpadu - 50 < x <= 60

zneSkodnenie komunelneho odpadu

16

23S6

'188

48.54

48.54

5,47

1,O7

1,40

15,00

37,26

20,00

20,00

20,00

0,00

20,00

87 ,52

3 205,72

263,20

728,10

1808,60
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t
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pRr UHRADE pouZivAJTE elsLo FAKTURy AKo vARTABILNY syMBoL.

Pobo6ka: Povaisk, Fakturoval (a): DuSana Duricovd

Sadzba Bez DPH DPH Cena s DPH
oo/o 728,10 728,10

o% 0,00 0,00 0.00

tel

Mobil:

E-mail
OBEC SE

I rrdns\i lfaf ru,. 1,11 1/,n^ro.",: J J 1ltu2) /''b "- \. S.tott C-'
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Celkom k 0hrade 7166,15 €
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